
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

1a.  SÈRIE VENT :  +1,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 68 CT‐10045 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ 11,92 667

2 280 CT-22172 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ 12,03 645

3 237 CT-21344 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 12,05 641

4 301 CT 19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA 12,43 742

5 69 CL-21606 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 12,62 534

2a.  SÈRIE VENT :  +3,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 279 CL 22279 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C. A. TARRAGONA 11,62 728

2 139 CL 22783 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA 11,78 695

3 281 CL 22019 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC 12,06 639

4 295 CL 23268 POL ESTADELLA ROS  1998 C.A.  CAMBRILS 12,70 520

5 16 CL 23269 JOAN  MERCÉ  LÓPEZ 1998 C.A.  CAMBRILS 12,89 487

100 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 69 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 5,43 5,54 5,82 5,82 548

0,0 0,2 2,7 2,7

2 68 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ 5,76 4,10 5,29 5,76 535

1,0 1,8 1,4 1,0

3 301 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA 5,47 5,35 5,46 5,47 655

2,8 1,4 3,5 2,8

4 237 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 5,44 X X 5,44 469

1,4 1,4

5 279 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C. A. TARRAGONA X 5,42 5,08 5,42 465

0,8 1,0 0,8

6 281 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC 5,26 4,95 X 5,26 433

3,6 3,2 3,6

7 139 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA 5,17 4,56 4,72 5,17 415

3,2 0,7 2,4 3,2

8 280 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ 4,98 4,64 5,13 5,13 407

1,7 4,1 0,0 0,0

9 16 JOAN  MERCÉ  LÓPEZ 1998 C.A.  CAMBRILS 3,59 3,58 3,75 3,75 167

0,9 4,0 2,6 2,6

295 POL ESTADELLA ROS  1998 C.A.  CAMBRILS NP 0

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

Pes  Absolut 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 68 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ X 8,57 8,11 8,57 400

2 301 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA 6,91 7,12 7,18 7,18 404

Pes  Juvenil 5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 69 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ X X 10,09 10,09 491

2 139 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA 9,61 8,62 10,02 10,02 487

3 279 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C. A. TARRAGONA 9,43 9,70 9,87 9,87 478

4 281 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC 9,37 9,82 8,71 9,82 475

5 16 JOAN  MERCÉ  LÓPEZ 1998 C.A.  CAMBRILS 8,94 6,53 9,30 9,30 444

6 237 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ X 9,11 9,07 9,11 432

7 280 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ 8,58 7,98 8,34 8,58 401

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 MARCA PUNTS

1 69 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XO O XXX 1,68 528

2 280 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ O O O XXO XXO XXX 1,62 480

3 237 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ O XXO XXX 1,56 434

4 139 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XO O O XXX 1,56 434

5 68 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XXO XXX 1,53 411

6 301 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O O XXX 1,47 480

7 281 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC ‐ ‐ ‐ ‐ O O XXX 1,35 283

279 ADOLF MILLA GUASCH 1998 C. A. TARRAGONA NP 0

16 JOAN  MERCÉ  LÓPEZ 1998 C.A.  CAMBRILS NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 280 CT-22172 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ 57,36 507

2 69 CL-21606 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 58,27 474

3 237 CT-21344 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 61,30 370

4 68 CT‐10045 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ 63,27 309

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 139 CL 22783 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA 59,25 439

2 281 CL 22019 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC 59,87 418

3 301 CT 19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA 61,58 569

400 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT  MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

1a.  SÈRIE VENT :  1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 68 CT‐10045 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ Ret 0

2a.  SÈRIE VENT :  1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 280 CT‐22172 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ 15,81 754

2 237 CT‐21344 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 16,14 717

3 69 CL‐21606 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 16,87 638

4 139 CL 22783 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA 17,05 619

5 281 CL 22019 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC 21,40 247

3a.  SÈRIE VENT :  1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

301 CT 19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA Ret 0

110 METRES TANQUES

110 METRES TANQUES   (0.91)

100 METRES TANQUES   (0.99)



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

Disc  Absolut 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 68 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ X 21,08 25,40 25,40 375

2 301 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA 18,91 16,26 18,04 18,91 325

Disc  Juvenil 1,5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 69 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 29,99 31,23 29,95 31,23 489

2 139 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA 20,33 22,66 23,46 23,46 338

3 281 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC X 23,06 22,56 23,06 330

4 237 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 20,26 X X 20,26 277

5 280 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ X 19,59 16,91 19,59 264

LLANÇAMENT DE DISC



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 MARCA PUNTS

1 237 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ XXO ‐ ‐ O O O XO XO O XO O XXO XXX 3,10 381

2 69 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ O O O ‐ XO O XXX 2,50 242

3 139 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA O XO O XXO XXX 2,30 199

4 301 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA O O O XXX 2,20 246

5 68 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ XXX Nuls 0

6 280 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ XXX Nuls 0

7 281 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambril, 29 i 30 de març de 2014

Javelina  Absolut 800 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 68 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ 29,15 29,25 29,60 29,60 294

2 301 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA 18,79 22,32 X 22,32 245

Javelina  Juvenil 700 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 69 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 36,43 37,29 34,26 37,29 403

2 237 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 31,60 28,93 29,24 31,60 322

3 139 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA 31,29 30,31 X 31,29 317

4 280 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ X 28,57 26,57 28,57 279

5 281 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC X 27,24 24,57 27,24 261

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 237 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 1997 C.A. GAVÀ 5 31,06 394

2 69 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 5 32,21 389

3 281 ISMAEL BAYARRI JASO 1997 AAC 5 45,10 328

4 280 LLUC ESQUIROL GARCÍA 1998 C.A. GAVÀ 5 54,52 287

5 301 JOSEP MARIA MATEO SANZ 1964 C.A. TARRAGONA 5 54,80 431

6 139 JAN SANS RIOLA 1998 C. A. TARRAGONA 6 10,52 223

7 68 MIGUEL REDONDO MORA 1984 C.A. GAVÀ 6 12,20 216

1.500 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

FC 68 CT‐10045 MIGUEL REDONDO MORA 11,92 5,76 8,57 1,53 63,27 2.322 Ret 25,40 Nuls 29,60 6 12,20 3.207
1984 C.A. GAVÀ 667 535 400 411 309 0 375 0 294

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.

216



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JÚNIOR MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.

0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 139 CL 22783 JAN SANS RIOLA 11,78 5,17 10,02 1,56 59,25 2.470 17,05 23,46 2,30 31,29 6 10,52 4.166
1998 C. A. TARRAGONA 695 415 487 434 439 619 338 199 317

279 CL 22279 ADOLF MILLA GUASCH 11,62 5,42 9,87 NP Ab.
1998 C. A. TARRAGONA 728 465 478 0

16 CL 23269 JOAN  MERCÉ  LÓPEZ 12,89 3,75 9,30 NP Ab.
1998 C.A.  CAMBRILS 487 167 444 0

295 CL 23268 POL ESTADELLA ROS  12,70 NP Ab.
1998 C.A.  CAMBRILS 520 0

FC 69 CL‐21606 PABLO VERDAGUER MOMOT 12,62 5,82 10,09 1,68 58,27 2.575 16,87 31,23 2,50 37,29 5 32,21 4.736
1997 C.A. GAVÀ 534 548 491 528 474 638 489 242 403

FC 237 CT‐21344 CÉSAR RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ 12,05 5,44 9,11 1,56 61,30 2.346 16,14 20,26 3,10 31,60 5 31,06 4.437
1997 C.A. GAVÀ 641 469 432 434 370 717 277 381 322

FC 280 CT‐22172 LLUC ESQUIROL GARCÍA 12,03 5,13 8,58 1,62 57,36 2.440 15,81 19,59 Nuls 28,57 5 54,52 4.024
1998 C.A. GAVÀ 645 407 401 480 507 754 264 0 279

FC 281 CL 22019 ISMAEL BAYARRI JASO 12,05 5,26 9,82 1,35 59,87 2.250 21,40 23,06 Nuls 27,24 5 45,10 3.416
1997 AAC 641 433 475 283 418 247 330 0 261

389

394

287

328

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.

223



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA MÀSTER MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 301 CT 19378 JOSEP MARIA MATEO SANZ 12,43 5,47 7,18 1,47 1 01,58 2.850 18,91 2,20 22,32 5 54,80 4.097
M‐45 1964 C.A. TARRAGONA 1,6 2,8 1,1

742 655 404 480 569 325 246 245 431 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL

400 m.ll. 1500 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  +3,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 288 CT‐10841 ANNA CIRCUNS GUIX 1984 C.A. MANRESA 15,49 778

2 282 CT 16613 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 16,61 641

2a.  SÈRIE VENT :  +3,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 289 CT‐20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 16,09 703

2 290 CT‐21623 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 1998 C.A.  VIC 18,31 457

3 171 CL 22780 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A.  TARRAGONA 20,82 238



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 MARCA PUNTS

1 289 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC ‐ ‐ ‐ O O O O O O XXX 1,44 555

2 288 ANNA CIRCUNS GUIX 1984 C.A. MANRESA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O XXO XXX 1,44 555

3 290 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 1998 C.A.  VIC ‐ ‐ O O XO XO XXX 1,35 460

4 282 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS ‐ ‐ ‐ XO ‐ XO ‐ XXX 1,35 460

5 171 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A.  TARRAGONA XXX NULS 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLANÇAMENT DE PES

Pes  Absolut 4 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 288 ANNA CIRCUNS GUIX 1984 C.A. MANRESA 10,29 10,30 10,48 10,48 561

2 282 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 8,57 8,43 8,20 8,57 436

Pes  Juvenil 3 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 289 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 9,04 8,57 9,09 9,09 470

2 290 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 1998 C.A.  VIC 8,49 8,10 7,71 8,49 431

3 171 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A.  TARRAGONA 6,92 6,19 5,54 6,92 330



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

200 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  +2,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 289 CT‐20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 27,74 651

2 282 CT 16613 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 28,02 629

3 288 CT‐10841 ANNA CIRCUNS GUIX 1984 C.A. MANRESA 28,22 614

4 171 CL 22780 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A.  TARRAGONA 30,90 421

5 290 CT‐21623 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 1998 C.A.  VIC 31,46 385



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 288 ANNA CIRCUNS GUIX 1984 C.A. MANRESA X 5,20 5,25 5,25 628
0,0 0,0 0,0

2 289 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 4,88 4,82 4,74 4,88 527
0,8 0,0 2,7 0,8

3 282 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 4,26 X X 4,26 369
0,8 0,8

4 290 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 1998 C.A.  VIC 3,97 3,85 3,91 3,97 301
0,0 0,0 0,3 0,0

5 171 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A.  TARRAGONA 3,79 ‐ ‐ 3,79 261
0,0 0,0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLANÇAMENT DE JAVELINA

Javelina  Absolut 600 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 288 ANNA CIRCUNS GUIX 1984 C.A. MANRESA 25,76 24,59 26,65 26,65 413

2 282 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS NP 0

Javelina  Juvenil 500 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 289 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 28,71 28,20 27,35 28,71 452

2 290 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 1998 C.A.  VIC 26,44 24,68 22,20 26,44 409

3 171 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A.  TARRAGONA 12,97 20,82 16,47 20,82 304



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

800 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 288 CT‐10841 ANNA CIRCUNS GUIX 1984 C.A. MANRESA 2 : 42,67 543

2 289 CT‐20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 2 : 54,01 423

3 290 CT‐21623 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 1998 C.A.  VIC 2 : 56,56 398

4 171 CL 22780 ANDREA LÓPEZ URBANO 1998 C. A.  TARRAGONA 3 : 57,19 22

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

282 CT 16613 ELISA LAGUNA RIVAS 16,61 1,35 8,57 28,02 2.166 4,26 NP Ab
1991 C.A.  CAMBRILS 641 460 436 629 369 0

FC 288 CT‐10841 ANNA CIRCUNS GUIX 15,49 1,44 10,48 28,22 2.508 5,25 26,65 2 42,67 4.092 v
1984 C.A. MANRESA 778 555 561 614 628 413

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

543



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA JÚNIOR FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

0 0
0 0 0 0 0 0

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

0



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

171 CL 22780 ANDREA LÓPEZ URBANO 20,82 Nuls 6,92 30,90 989 3,79 20,82 3 57,19 1.576 v
1998 C. A.  TARRAGONA 238 0 330 421 261 304

FC 289 CT‐20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 16,09 1,44 9,09 27,74 2.379 4,88 28,71 2 : 54,01 3.781 v
1998 C.A.  VIC 703 555 470 651 527 452

16,09 1,44 9,09 27,74 2.379 4,74 28,71 2 : 54,01 3.744
703 555 470 651 490 452

FC 290 CT‐21623 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 18,31 1,35 8,49 31,46 1.733 3,97 26,44 2 56,56 2.841 v
1998 C.A.  VIC 457 460 431 385 301 409

18,31 1,35 8,49 31,46 1.733 3,91 26,44 2 56,56 2.827
457 460 431 385 287 409 398

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

22

423

423

398



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

100 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  + 2,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 66 CT‐21840 ALEIX PORRAS CANTONS 1999 LLEIDA U.A. 11,91 669

2 22 CL 74347 ISAAC MINGUELL CORBELLA 1999 C.A.  CAMBRILS 12,37 580

3 296 CT‐21472 AARON SOLA SANJUAN 1999 AA CATALUNYA 12,51 554

4 90 CL 69310 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 13,00 468

5 284 CL 71733 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 14,23 280

6 67 CL 69337 GERARD OCHOA ASENS 2000 C.A. TARRAGONA 14,71 219



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLANÇAMENT DE PES

Pes  Cadet 4 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 296 AARON SOLA SANJUAN 1999 AA CATALUNYA 12,85 12,59 13,17 13,17 678

2 66 ALEIX PORRAS CANTONS 1999 LLEIDA U.A. 9,09 8,32 9,26 9,26 441

3 90 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 8,17 8,48 7,58 8,48 395

4 284 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 7,29 7,55 6,90 7,55 340

5 67 GERARD OCHOA ASENS 2000 C.A. TARRAGONA 4,34 4,98 4,53 4,98 190

22 ISAAC MINGUELL CORBELLA 1999 C.A.  CAMBRILS NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 MARCA PUNTS

1 66 ALEIX PORRAS CANTONS 1999 LLEIDA U.A. ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O XXO XXX 1,53 411

2 296 AARON SOLA SANJUAN 1999 AA CATALUNYA ‐ ‐ O O O O O O XXX 1,41 324

3 90 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA O O O O XXX 1,29 244

4 284 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA O O XO XXO XXX 1,29 244

67 GERARD OCHOA ASENS 2000 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

Disc  Cadet 1 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 296 AARON SOLA SANJUAN 1999 AA CATALUNYA 47,20 45,19 X 47,20 812

2 90 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 27,72 X X 27,72 420

3 284 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 20,79 18,49 20,94 20,94 290

4 67 GERARD OCHOA ASENS 2000 C.A. TARRAGONA X 9,63 14,95 14,95 179

66 ALEIX PORRAS CANTONS 1999 LLEIDA U.A. X X X Nuls 0

LLANÇAMENT DE DISC



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET  MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

1a.  SÈRIE VENT :   0,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 66 CT‐21840 ALEIX PORRAS CANTONS 1999 LLEIDA U.A. 14,57 902

2 296 CT‐21472 AARON SOLA SANJUAN 1999 AA CATALUNYA 20,04 346

3 284 CL 71733 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 20,67 298

4 67 CL 69337 GERARD OCHOA ASENS 2000 C.A. TARRAGONA 23,15 143

90 CL 69310 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA Ret. 0

100 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 MARCA PUNTS

1 66 ALEIX PORRAS CANTONS 1999 LLEIDA U.A. O ‐ O ‐ XO XXX 2,40 220

2 296 AARON SOLA SANJUAN 1999 AA CATALUNYA XXO XXX 2,00 140

90 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA XXX Nuls 0

284 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0

67 GERARD OCHOA ASENS 2000 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 90 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 38,25 33,79 38,58 38,58 422

2 296 AARON SOLA SANJUAN 1999 AA CATALUNYA 24,91 22,59 28,39 28,39 277

3 66 ALEIX PORRAS CANTONS 1999 LLEIDA U.A. 21,25 21,10 19,94 21,25 178

4 284 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 12,93 12,60 15,40 15,40 100

5 67 GERARD OCHOA ASENS 2000 C.A. TARRAGONA 8,50 X X 8,50 15

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

1.000 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 66 CT‐21840 ALEIX PORRAS CANTONS 1999 LLEIDA U.A. 3 11,19 559

2 284 CL 71733 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 3 13,97 534

3 67 CL 69337 GERARD OCHOA ASENS 2000 C.A. TARRAGONA 3 34,05 370

4 296 CT‐21472 AARON SOLA SANJUAN 1999 AA CATALUNYA 3 39,20 332

5 90 CL 69310 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 3 44,17 297

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Pes Alçada Disc PARCIAL 100 m.t. Perxa Javelina PUNTS

1 296 CT‐21472 AARON SOLA SANJUAN 12,51 13,17 1,41 47,20 1.556 20,04 2,00 28,39 3 39,20 3.463
1999 AA CATALUNYA 554 678 324 812 346 140 277 332

2 90 CL 69310 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 13,00 8,48 1,29 27,72 1.107 Ret Nuls 38,58 3 44,17 2.246
1999 C. A. TARRAGONA 468 395 244 420 0 0 422 297

3 284 CL 71733 GERARD PARERA BODI 14,23 7,55 1,29 20,94 864 20,67 Nuls 15,40 3 13,97 2.086
2000 C.A. TARRAGONA 280 340 244 290 298 0 100 534

4 67 CL 69337 GERARD OCHOA ASENS 14,71 4,98 Nuls 14,95 409 23,15 Nuls 8,50 3 34,05 1.116
2000 C.A. TARRAGONA 219 190 0 179 143 0 15 370

22 CL 74347 ISAAC MINGUELL CORBELLA 12,37 NP Ab.
1999 C.A.  CAMBRILS 580 0

66 CT‐21840 ALEIX PORRAS CANTONS 11,91 9,26 1,53 Nuls 1.521 14,57 2,40 21,25 3 11,19 3.380
1999 LLEIDA U.A. 669 441 411 0 902 220 178 559

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1.000 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  +3,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 287 CL 67331 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 17,99 489

2 138 CL 71755 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 18,10 478

3 318 CT 22618 AINARA SORIANO CALVILLO 2000 C.G.T. ‐ FAAC 19,70 328

4 316 CL 71713 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C. A.  TARRAGONA 22,05 154

2a.  SÈRIE VENT :  +4,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 79 CL 71715 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA 15,92 724

2 286 CL 75126 SUSANNE HALLEBEEK 2000 C. A.  CAMBRILS 19,91 310

3 1 CL 71553 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 23,18 92



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 MARCA PUNTS

1 138 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O XO O XXX 1,35 460

2 ex 79 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O XO XXX 1,32 429

2 ex 318 AINARA SORIANO CALVILLO 2000 C.G.T. ‐ FAAC O O O O O O O O O XO XXX 1,32 429

4 287 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XO XXX 1,29 399

5 286 SUSANNE HALLEBEEK 2000 C. A.  CAMBRILS O O O O XXO XO XXO XO XXX 1,26 369

6 1 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS O XO O O ‐ O XO XXX 1,23 340

7 316 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C. A.  TARRAGONA O O XXX 1,08 205



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLANÇAMENT DE PES

Pes  Cadet 3 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 1 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 9,51 9,76 8,95 9,76 514

2 79 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA 7,61 8,07 7,82 8,07 404

3 287 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 5,70 6,89 X 6,89 328

4 286 SUSANNE HALLEBEEK 2000 C. A.  CAMBRILS X 6,22 X 6,22 285

5 318 AINARA SORIANO CALVILLO 2000 C.G.T. ‐ FAAC 6,04 5,89 5,68 6,04 274

6 138 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 5,97 5,73 5,58 5,97 269

7 316 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C. A.  TARRAGONA 4,88 4,46 4,87 4,88 201



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 79 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA X 4,77 4,08 4,77 498
1,2 1,0 1,2

2 138 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 4,48 4,25 4,50 4,50 428
0,1 0,2 0,1 0,1

3 318 AINARA SORIANO CALVILLO 2000 C.G.T. ‐ FAAC 4,34 4,01 4,16 4,34 388
0,9 1,0 0,1 0,9

4 287 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 4,31 4,15 4,29 4,31 381
1,2 0,0 0,2 1,2

5 316 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C. A.  TARRAGONA 3,84 3,65 X 3,84 272
0,7 0,0 0,7

6 286 SUSANNE HALLEBEEK 2000 C. A.  CAMBRILS 3,45 3,55 3,57 3,57 214
0,0 0,7 0,0 0,0

7 1 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS X X 2,98 2,98 104
0,0 0,0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLANÇAMENT DE JAVELINA

Javelina  Cadet 500 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 79 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA X 22,94 16,89 22,94 344

2 138 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 19,58 18,65 X 19,58 281

3 1 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 2000 C. A.  CAMBRILS 15,28 15,20 17,59 17,59 244

4 287 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 11,95 12,99 11,95 12,99 160

5 316 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C. A.  TARRAGONA 10,26 12,08 X 12,08 143

6 286 SUSANNE HALLEBEEK 2000 C. A.  CAMBRILS 11,32 X 11,35 11,35 130

7 318 AINARA SORIANO CALVILLO 2000 C.G.T. ‐ FAAC X X X Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 79 CL 71715 MIREIA  LOPEZ URBANO 2000 C. A.  TARRAGONA 1 : 56,11 559

2 287 CL 67331 ANDREA FLORINA SABOU 2000 UA MONTSIÀ 1 : 57,08 549

3 318 CT 22618 AINARA SORIANO CALVILLO 2000 C.G.T. ‐ FAAC 2 : 0,04 517

4 316 CL 71713 NEREA LAGO GARBAJOSA 2000 C. A.  TARRAGONA 2 : 6,52 451

5 138 CL 71755 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 2 : 9,37 423

6 286 CL 75126 SUSANNE HALLEBEEK 2000 C. A.  CAMBRILS 2 : 15,12 370

600 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada Javelina 600 m.ll. PUNTS

1 79 CL 71715 MIREIA  LOPEZ URBANO 15,92 1,32 8,08 1.558 4,77 22,94 1'56"11 2.959 v
2000 C. A.  TARRAGONA 724 429 405 498 344 559

15,92 1,32 8,08 1.558 4,08 22,94 1'56"11 2.787
724 429 405 326 344 559

2 138 CL 71755 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 18,10 1,35 5,97 1.207 4,50 19,58 2'09"37 2.339
1999 C. A.  TARRAGONA 478 460 269 428 281 423

3 287 CL 67331 ANDREA FLORINA SABOU 17,99 1,29 6,89 1.216 4,31 12,99 1'57"08 2.306 v
2000 UA MONTSIÀ 489 399 328 381 160 549

17,99 1,29 6,89 1.216 4,29 12,99 1'57"08 2.301
489 399 328 376 160 549

4 318 CT 22618 AINARA SORIANO CALVILLO 19,70 1,32 6,04 1.031 4,34 Nuls 2'00"04 1.936 v
2000 C.G.T. ‐ FAAC 328 429 274 388 0 517

19,70 1,32 6,04 1.031 4,16 Nuls 2'00"04 1.893
328 429 274 345 0 517

5 286 CL 75126 SUSANNE HALLEBEEK 19,91 1,26 6,22 964 3,57 11,35 2'15"12 1.678
2000 C. A.  CAMBRILS 310 369 285 214 130 370

6 316 CL 71713 NEREA LAGO GARBAJOSA 22,05 1,08 4,88 560 3,84 12,08 2'06"52 1.426 v
2000 C. A.  TARRAGONA 154 205 201 272 143 451

22,05 1,08 4,88 560 3,65 12,08 2'06"52 1.385
154 205 201 231 143 451

7 1 CL 71553 EULÀLIA CATALÀ CASTRO 23,18 1,23 9,76 946 2,98 17,59 Ret 1.294
2000 C. A.  CAMBRILS 92 340 514 104 244 0

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

80 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 256 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC 10,81 501

2 5 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C.A.  CAMBRILS 11,06 458

4 293 JOSEP MORA BARBERA 2001 UA MONTSIÀ 11,41 401

5 118 FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ 11,42 400

5 312 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 C.G.T. ‐ FAAC 11,65 364

6 311 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 C.G.T. ‐ FAAC 13,70 115

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 315 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2002 C.A. TARRAGONA 11,69 358

5 94 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 11,90 327

4 222 SENOU OLIVERES COSO 2002 RUNNERS EL VENDRELL 11,96 318

2 12 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C.A.  CAMBRILS 12,03 309

5 140 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARE 2001 C.A.  CAMBRILS 12,32 268

6 216 SANTINO SCHOREELS 2002 RUNNERS EL VENDRELL 12,75 212



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 118 FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ 4,46 4,41 4,37 4,46 283

2 293 JOSEP MORA BARBERA 2001 UA MONTSIÀ X 4,46 4,09 4,46 283

3 5 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C.A.  CAMBRILS 4,24 4,04 4,34 4,34 262

4 256 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC 4,26 3,66 X 4,26 249

5 94 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 4,09 4,18 4,16 4,18 235

6 312 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 C.G.T. ‐ FAAC 4,17 X 4,07 4,17 234

7 315 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2001 UA MONTSIÀ 3,85 3,68 4,05 4,05 214

8 12 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C.A.  CAMBRILS 3,73 3,97 3,77 3,97 201

9 222 SENOU OLIVERES COSO 2002 RUNNERS EL VENDRELL X 3,83 3,85 3,85 182

10 140 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE AR 2001 C.A.  CAMBRILS 3,74 3,63 3,41 3,74 165

11 216 SANTINO SCHOREELS 2002 RUNNERS EL VENDRELL 3,44 3,62 3,56 3,62 147

12 311 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 C.G.T. ‐ FAAC 3,43 3,11 X 3,43 121

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 5 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C.A.  CAMBRILS X 8,62 7,56 8,62 403

2 118 FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ 7,97 7,68 6,95 7,97 365

3 256 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC 7,58 7,47 7,43 7,58 341

4 94 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 6,08 5,92 5,84 6,08 253

5 293 JOSEP MORA BARBERA 2001 UA MONTSIÀ X X 6,07 6,07 253

6 140 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLANO 2001 C.A.  CAMBRILS 4,79 5,69 5,41 5,69 231

7 12 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C.A.  CAMBRILS 4,07 X 5,67 5,67 230

8 311 DAVID CRUCES ROMAGOSA 2002 C.G.T. ‐ FAAC 5,19 5,56 5,55 5,56 223

9 315 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2001 UA MONTSIÀ 4,93 4,46 5,47 5,47 218

10 312 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 C.G.T. ‐ FAAC 5,29 5,30 X 5,30 208

11 216 SANTINO SCHOREELS 2002 RUNNERS EL VENDRELL 5,00 4,57 4,99 5,00 191

12 222 SENOU OLIVERES COSO 2002 RUNNERS EL VENDRELL 4,92 4,69 4,74 4,92 186



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL  MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 118 FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ 17,36 145

2 222 SENOU OLIVERES COSO 2002 RUNNERS EL VENDRELL 17,64 128

3 293 JOSEP MORA BARBERA 2001 UA MONTSIÀ 18,49 83

4 312 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 C.G.T. ‐ FAAC 22,14 0

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 94 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA 16,02 236

2 256 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC 16,48 203

3 315 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2002 C.A. TARRAGONA 16,69 188

4 140 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARE 2001 C.A.  CAMBRILS Ret 0

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 MARCA PUNTS

1 118 FRANCESC NAVARRO FERRERES 2001 UA MONTSIÀ - - O - O O O O O XXO XXO XXO XO XXX 1,36 290

2 293 JOSEP MORA BARBERA 2001 UA MONTSIÀ - - O - O O XXO XO O XO O XO XXX 1,33 270

3 ex 94 PEP ALDAVE MAS 2002 C.A. TARRAGONA - - O O O O O O O O XXX 1,27 231

3 ex 256 ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC - - - - O O O O O O XXX 1,27 231

5 222 SENOU OLIVERES COSO 2002 RUNNERS EL VENDRELL - - O O O O O XO O XXX 1,24 212

6 315 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2002 C.A. TARRAGONA - - O O XO O XXX 1,15 159

7 312 OUALID ELATTAR ZIZANE 2001 C.G.T. ‐ FAAC - O O XXO XXO XXX 1,12 142

8 140 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLANO 2001 C.A.  CAMBRILS - - O XXO XXX 1,09 126



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.ll. Llargada Pes PARCIAL 80 m.t. Alçada PUNTS

1 256 CL‐72350 ROGER RULL RAFI 10,81 4,26 7,58 1.091 16,48 1,27 1.525
2001 FACVAC 501 249 341 203 231

2 118 FRANCESC NAVARRO FERRERES 11,42 4,46 7,97 1.048 17,36 1,33 1.463
2001 UA MONTSIÀ 400 283 365 145 270

3 293 JOSEP MORA BARBERA 11,41 4,46 6,07 937 18,49 1,33 1.290
2001 UA MONTSIÀ 401 283 253 83 270

4 94 CL 71684 PEP ALDAVE MAS 11,90 4,18 6,08 815 16,02 1,27 1.282
2002 C.A. TARRAGONA 327 235 253 236 231

5 315 ALEIX LAGO GARBAJOSA 11,69 4,46 5,47 859 16,69 1,15 1.206

2002 C.A. TARRAGONA 358 283 218 188 159

6 222 CL 69789 SENOU OLIVERES COSO 11,96 3,85 4,92 686 17,64 1,24 1.090
2002 RUNNERS EL VENDRELL 318 182 186 192 212

7 312 CL 71993 OUALID ELATTAR ZIZANE 11,65 4,17 5,30 806 22,14 1,12 948
2001 C.G.T. ‐ FAAC 364 234 208 0 142

8 140 CL 75679 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELL 12,32 3,74 5,69 664 Ret 1,09 790
2001 C.A.  CAMBRILS 268 165 231 0 126

5 CL‐63103 JAN MONSERRATE CASTAÑO 11,06 4,34 8,62 1.123 NP Ab
2001 C.A.  CAMBRILS 458 262 403 0

12 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 12,03 3,97 5,67 740 NP Ab
2002 C.A.  CAMBRILS 309 201 230 0

216 CL 69796 SANTINO SCHOREELS 12,75 3,62 5,00 550 NP Ab
2002 RUNNERS EL VENDRELL 212 147 191 0

311 CL 71990 DAVID CRUCES ROMAGOSA 13,70 3,43 5,56 459 NP Ab
2002 C.G.T. ‐ FAAC 115 121 223 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 310 NEREA RAMOS RAMÍREZ 2001 C.G.T. ‐ FAAC 13,90 521

2 314 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC 14,18 484

3 198 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA 15,62 322

4 4 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 16,07 277

5 199 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 17,18 183

6 205 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE 17,61 152

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 221 ITZIAR MIMBRERO FUNES 2001 RUNNERS EL VENDRELL 16,03 281

2 97 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 16,28 257

3 317 HEKMA MOYA AZABAL 2002 C.G.T. ‐ FAAC 17,62 151

4 28 ANDREA DEL PILAR ROMERO ALEGRÍA 2001 C. A.  CAMBRILS 17,82 137

5 285 GEMMA PARERA BODI 2002 C. A.  TARRAGONA 17,94 130

6 2 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS Ret. 0

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 203 JULIA CALVO GONZÁLEZ 2002 C.G.T. ‐ FAAC 15,53 331

2 294 JULIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 16,62 228

3 197 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 17,81 138

4 313 CLAUDIA DELGADO CERRO 2002 LLEIDA UA 19,46 51

5 283 MOLLY MURPHY 2002 C. A.  CAMBRILS 19,61 45

6 117 ANNA FERRE NAVARRO 2001 UA MONTSIÀ 20,86 10

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 MARCA PUNTS

1 4 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS O ‐ ‐ O ‐ O ‐ O O XO XXX 1,32 429

2 314 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC O O O O O O O O O XXO XXX 1,32 429

3 205 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE O ‐ ‐ ‐ ‐ XXO O XO O XXX 1,29 399

4 97 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA O O O O O XO XXO XO XXX 1,26 369

5 198 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA O O XO O O XO O XXO XXX 1,26 369

6 310 NEREA RAMOS RAMÍREZ 2001 C.G.T. ‐ FAAC O O O O O XO O XXX 1,23 340

7 317 HEKMA MOYA AZABAL 2002 C.G.T. ‐ FAAC XXO O O XXO XXO O XXX 1,20 312

8 28 ANDREA DEL PILAR ROMERO ALEGRÍ 2001 C. A.  CAMBRILS O O O O O XXX 1,17 284

9 ex 197 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA O O O O XXX 1,14 257

9 ex 203 JULIA CALVO GONZÁLEZ 2002 C.G.T. ‐ FAAC O O O O XXX 1,14 257

11 221 ITZIAR MIMBRERO FUNES 2001 RUNNERS EL VENDRELL XXO XO ‐ XO XXX 1,14 257

12 ex 294 JULIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ O O O XXO XXX 1,14 257

12 ex 313 CLAUDIA DELGADO CERRO 2002 LLEIDA UA O O O XXO XXX 1,14 257

14 117 ANNA FERRE NAVARRO 2001 UA MONTSIÀ O XO O XXX 1,11 231

15 2 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS O XO XXX 1,08 205

16 285 GEMMA PARERA BODI 2002 C. A.  TARRAGONA XO XXX 1,05 180

199 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA XXX Nuls 0

283 MOLLY MURPHY 2002 C. A.  CAMBRILS XXX Nuls 0

SALT D'ALÇADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

Pes  Infantil 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 2 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 8,68 8,99 8,88 8,99 464

2 314 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC 7,81 7,93 8,81 8,81 452

3 310 NEREA RAMOS RAMÍREZ 2001 C.G.T. ‐ FAAC 8,71 8,21 7,80 8,71 445

4 28 ANDREA DEL PILAR ROMERO ALEGRÍA 2001 C. A.  CAMBRILS 8,25 8,31 6,90 8,31 419

5 4 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 7,20 8,28 7,44 8,28 417

6 198 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA 6,74 7,06 X 7,06 339

7 317 HEKMA MOYA AZABAL 2002 C.G.T. ‐ FAAC 6,31 6,33 6,65 6,65 313

8 203 JULIA CALVO GONZÁLEZ 2002 C.G.T. ‐ FAAC 6,63 6,32 6,10 6,63 311

9 97 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 6,60 5,08 6,47 6,60 309

10 221 ITZIAR MIMBRERO FUNES 2001 RUNNERS EL VENDRELL 6,41 5,11 5,33 6,41 297

11 117 ANNA FERRE NAVARRO 2001 UA MONTSIÀ 5,77 6,15 6,31 6,31 291

12 199 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 5,53 5,71 6,31 6,31 291

13 294 JULIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 4,41 4,82 5,25 5,25 224

14 283 MOLLY MURPHY 2002 C. A.  CAMBRILS 4,98 4,64 X 4,98 207

15 197 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 4,72 4,16 4,56 4,72 191

16 285 GEMMA PARERA BODI 2002 C. A.  TARRAGONA 4,26 3,69 3,63 4,26 162

313 CLAUDIA DELGADO CERRO 2002 LLEIDA UA NP 0

205 CARLA PUENTES AGUILÓ 2001 ATE NP 0

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 314 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC 4,06 4,77 4,80 4,80 506

2 4 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS X 4,49 4,23 4,49 426

3 117 ANNA FERRE NAVARRO 2001 UA MONTSIÀ 3,84 4,06 3,75 4,06 322

4 310 NEREA RAMOS RAMÍREZ 2001 C.G.T. ‐ FAAC 3,95 3,90 4,05 4,05 319

5 28 ANDREA DEL PILAR ROMERO ALEGRÍA 2001 C. A.  CAMBRILS X 3,60 4,02 4,02 312

6 294 JULIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 3,60 3,75 3,85 3,85 274

7 97 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 3,85 3,70 3,75 3,85 274

8 198 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA 3,83 3,50 3,78 3,83 270

9 199 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 3,68 3,50 3,55 3,68 237

10 221 ITZIAR MIMBRERO FUNES 2001 RUNNERS EL VENDRELL X 3,46 3,49 3,49 198

11 197 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA X X 3,46 3,46 192

12 317 HEKMA MOYA AZABAL 2002 C.G.T. ‐ FAAC X X 3,40 3,40 180

13 283 MOLLY MURPHY 2002 C. A.  CAMBRILS 3,01 3,20 3,12 3,20 142

14 285 GEMMA PARERA BODI 2002 C.A. TARRAGONA X 3,14 2,21 3,14 131

15 2 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 2,61 2,30 2,80 2,80 75

16 203 JULIA CALVO GONZÁLEZ 2002 C.G.T. ‐ FAAC NP 0

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 314 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC 11,28 573

2 310 NEREA RAMOS RAMÍREZ 2001 C.G.T. ‐ FAAC 11,54 520

3 4 NÚRIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 11,86 457

4 198 PAULA ROVIRA MORCILLO 2001 C.A. TARRAGONA 12,95 285

5 97 BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 13,03 274

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 294 JULIA BUERA FRANCH 2002 UA MONTSIÀ 11,99 431

2 317 HEKMA MOYA AZABAL 2002 C.G.T. ‐ FAAC 12,40 364

3 28 ANDREA DEL PILAR ROMERO ALEGRÍA 2001 C. A.  CAMBRILS 12,53 346

4 221 ITZIAR MIMBRERO FUNES 2001 RUNNERS EL VENDRELL 12,59 337

5 2 JENNIFER MOLANO NAVARRO 2001 C. A.  CAMBRILS 12,65 328

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 117 ANNA FERRE NAVARRO 2001 UA MONTSIÀ 12,21 390

2 199 SIRA BO CALAF 2001 C.A. TARRAGONA 12,39 365

3 197 MARIA FALCÓ CUENCA 2002 C.A. TARRAGONA 13,91 148

4 285 GEMMA PARERA BODI 2002 C.A. TARRAGONA 13,92 146

5 283 MOLLY MURPHY 2002 C. A.  CAMBRILS 14,03 131

80 METRES LLISOS



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 29 i 30 de març de 2014

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada 80 m.ll. PUNTS

1 314 CL 72024 JUDIT SIMÓ CALLEJON 14,18 1,32 8,81 1.365 4,80 11,28 2.444
2001 C.G.T. ‐ FAAC 484 429 452 506 573

2 310 CL 72019 NEREA RAMOS RAMÍREZ 13,90 1,23 8,71 1.306 4,05 11,54 2.145
2001 C.G.T. ‐ FAAC 521 340 445 319 520

3 4 CL 71551 NÚRIA CABALLERO PACHECO 16,07 1,32 8,28 1.123 4,49 11,86 2.006
2001 C. A.  CAMBRILS 277 429 417 426 457

4 198 CL 69344 PAULA ROVIRA MORCILLO 15,62 1,26 7,06 1.030 3,83 12,95 1.585
2001 C.A. TARRAGONA 322 369 339 270 285

5 28 CL 71560 ANDREA DEL PILAR ROMERO ALEGRÍA 17,82 1,17 8,31 840 4,02 12,53 1.498
2001 C. A.  CAMBRILS 137 284 419 312 346

6 97 CL 71750 BERTA SANCHEZ RUIZ 16,28 1,26 6,60 935 3,85 13,03 1.483
2002 C.A. TARRAGONA 257 369 309 274 274

7 294 CL 63337 JULIA BUERA FRANCH 16,62 1,14 5,25 709 3,85 11,99 1.414
2002 UA MONTSIÀ 228 257 224 274 431

8 221 CL 69786 ITZIAR MIMBRERO FUNES 16,03 1,14 6,41 835 3,49 12,59 1.370
2001 RUNNERS EL VENDRELL 281 257 297 198 337

9 317 CL 70594 HEKMA MOYA AZABAL 17,62 1,20 6,65 776 3,40 12,40 1.320
2002 C.G.T. ‐ FAAC 151 312 313 180 364

10 117 ANNA FERRE NAVARRO 20,86 1,11 6,31 532 4,06 12,21 1.244
2001 UA MONTSIÀ 10 231 291 322 390

11 199 CL 71689 SIRA BO CALAF 17,18 Nuls 6,31 474 3,68 12,39 1.076
2001 C.A. TARRAGONA 183 0 291 237 365

12 2 CL 75128 JENNIFER MOLANO NAVARRO Ret. 1,08 8,99 669 2,80 12,65 1.072
2001 C. A.  CAMBRILS 0 205 464 75 328

13 197 CL 71705 MARIA FALCÓ CUENCA 17,81 1,14 4,72 586 3,46 13,91 926
2002 C.A. TARRAGONA 138 257 191 192 148

14 285 CL 71734 GEMMA PARERA BODI 17,94 1,05 4,26 472 3,14 13,92 749
2002 C. A.  TARRAGONA 130 180 162 131 146

15 283 CL 75129 MOLLY MURPHY 19,61 Nuls 4,98 252 3,20 14,03 525
2002 C. A.  CAMBRILS 45 0 207 142 131

203 CL 71986 JULIA CALVO GONZÁLEZ 15,53 1,14 6,63 899 NP Ab
2002 C.G.T. ‐ FAAC 331 257 311 0

205 CL‐73743 CARLA PUENTES AGUILÓ 17,61 1,29 NP Ab.
2001 ATE 152 399 0

FC 313 CL 71358 CLAUDIA DELGADO CERRO 19,46 1,14 NP Ab.
2002 LLEIDA UA 51 257 0

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils,  29 de març de 2014

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 JAN CHILÓ MUÑOZ 2003 C.A.  CAMBRILS 9,36 229

2 120 NASSIM ESSOUSSI ROUJAI 2003 UA MONTSIÀ 9,61 183

3 354 ORIOL TURCH FERRERES 2003 ATE 9,64 178

4 121 CRISTIAN BERKI MIGUEL 2003 UA MONTSIÀ 9,98 123

5 352 IVAN SANTILLANA HERNANDEZ 2003 ATE 10,13 102

6 23 MARC BERNADÓ ANDRÉS 2004 C.A.  CAMBRILS Ret 0

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 122 AXEL DOMINGUEZ MORALES 2003 UA MONTSIÀ 9,48 207

2 353 HUGO SANCHEZ  ERASO 2004 C.G.T. ‐ FAAC 9,75 159

3 268 ROGER MARTINEZ BATISTA 2004 FACVAC 9,91 134

4 267 MAURICI PIÑAS BOTANCH 2004 FACVAC 10,38 71

5 361 ALEIX BONJORN GIRÓS 2004 C. A.  ASCÓ 10,77 32

6 333 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE 11,10 11

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 101 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A. TARRAGONA 9,69 169

2 116 RAMON MESSEGUER VIDAL 2003 UA MONTSIÀ 9,78 154

3 359 POL AIXALA GUIU 2004 C. A. TARRAGONA 10,27 84

4 24 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C.A.  CAMBRILS 10,36 73

5 330 LUCA VAZQUEZ 2004 C.G.T. ‐ FAAC 10,53 54

6 363 OSCAR BARTOLOME VAZQUEZ 2004 C. A. TARRAGONA 10,84 27

PROVA COMBINADA SUSPESA PER LA PLUJA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 30 de març de 2014

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 357 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 11,28 491

2 360 OXANA BONJORN GIRÓS 2003 C.A.  ASCÓ 11,53 453

3 366 TERESA GIMÉNEZ RIBOT 2003 ATE 11,74 421

4 369 CLAUDIA MIR CASELLAS 2003 C. A. TARRAGONA 11,81 411

5 329 LAIA GIL NUEZ 2003 C.G.T. ‐ FAAC 12,34 337

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 367 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 11,23 499

2 358 INGRID BOADA BERGADA 2003 C.G.T. ‐ FAAC 11,31 487

3 324 CLAUDIA MASIP BLANCO 2003 C.G.T. ‐ FAAC 12,04 378

4 331 GLORIA PILAR MACHIN 2004 C.G.T. ‐ FAAC 13,68 181

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 10 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 10,87 558

2 362 ANAÏS PUJOL GIL 2003 UA MONTSIÀ 10,91 551

3 127 JUDIT FORNE ROGER 2003 UA MONTSIÀ 11,99 385

4 364 ELENA DIAZ MARTIN 2003 C.G.T. ‐ FAAC 12,23 352

60 METRES TANQUES

PROVA COMBINADA SUSPESA PER LA PLUJA




